



    Please enable JS





     

        

        


        

            
                
                    
                        

                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Logo]
                                    
                                

                            

                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                    


                    
                    

                        

                            
                            
                                

                                    
                                    
                                        	
                                                
                                                    KATALOG PRODUKTŮ

                                                
                                            
	
                                                
                                                    VIDEO

                                                
                                            
	
                                                
                                                    KDE KOUPIT

                                                
                                            
	
                                                
                                                    VÝZNAMNÍ PARTNEŘI

                                                
                                            
	
                                                
                                                    KONTAKT

                                                
                                            
	
                                                 602 606 100
                                            
	
                                                  info@sorb-global.cz
                                            



                                    

                                

                            

                            

                        

                        

                    

                    


                

                

            

        



        



        
            
                
            
        



        
        
            
                

                    
                        SORB®XT je 100% organické multifunkční vysoce efektivní
                            hydrofobní pojivo k okamžitému řešení zachycení průsaků při kontaminaci silničních povrchů,
                            zejména pak při kontaminaci povrchových ploch čerpacích stanic, letišť, půdy a všech
                            průmyslových provozů,
                            kde hrozí ekologické havárie.
                            Během několika sekund dochází k pohlcení až desetinásobku vlastní váhy. Aplikace je vzhledem k
                            nízké hmotnosti pojiva velmi snadná
                            a výhodou v porovnání s běžnými pojivy je i jeho následná snadná likvidace..
                            Mít po ruce Náš sorbent se vyplatí.


                        
                            [image: Made in Germany]
                        


                    


                



            

        


        
        
            
                

            


            
                
                    
                        Katalog produktů



                        Prohlédnout
                            katalog


                    

                

            

        


        
        
            
                


                    Reálné video v praxi



                    
                        
                    



                



            

        


        

            
                
                    Kde můžete zakoupit


                    
                        
                            [image: kraje]
                        

                        ZDE KOUPIT
                    

                    
                        [image: kraje]
                        Sklad náhradních dílů
 Biskupice u Luhačovic

                    

					
					 
                        
                            [image: kraje]
                        

                        ZDE KOUPIT
                    

					
					

                

            


            
                
                    
                        
                        
                        
                        

                            

                            
	
                                
                                

                            
	
                                
                                

                            
	
                                
                                

                            
	
                                
                                

                            
	
                                
                                

                            
	
                                
                                

                            
	
                                
                                

                            
	
                                
                                

                            
	
                                
                                

                            
	
                                
                                


                    

                

            



        



        
            
                významní partneři


                

					
					[image: loga]

					
                    [image: loga]

                    [image: loga]

                    
                
 

                

					
					[image: loga]

					
                    [image: loga]

                    [image: loga]

                    
                

				
				

                    [image: loga]

					[image: loga]

                    [image: loga]

					
                    
                



            

        



        
        


        
        
            Hledáme maloobchodní prodejce v ČR
Pro více informací
                nás kontaktujte
        



        
        
            
                


                    
                        
                            [image: logo]
                        
                        
                            Výhradní zastoupení a distributor produktů
 SORB®XT v České Republice

                        
                            DieselRoss Plus s.r.o.

                            Rybná 716/24

                            110 00, Praha 1, Staré město


                            IČ: 248 44 616

                            DIČ: CZ24844616




                            IBAN: CZ3701000001070261090227

                            SWIFT(BIC): KOMBCZPPXXX

                            Komerční banka,a.s.
 Na Příkopě 33


                            P. O. BOX 839

                            114 07 Praha 1
                        


                    


                    
                        KONTAKTY

                        
                            +420 602 606 100


                              info@sorb-global.cz

                            www.sorb-global.cz

                            YouTube

                        



                        Daňová kancelář

                            fakturace

                        [image: logo]

                    



                

                
                    
                        Všechna práva vyhrazena

                    

                


            

        

        
        
            
        


    






































